GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS - SETOP

INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – IOPES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO (CPL) DO INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ES
– IOPES PARA CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES 01 E 02 E ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 1 –
CONVITE Nº 006/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA “FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
ELEVADOR PNE E ADEQUAÇÕES NA EEEFM JOÃO LOYOLA,
SERRA-ES.

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2019, às 14:00 horas, nesta capital,
Estado do Espírito Santo,  no Auditório do DER-ES, situado à Avenida Marechal

Mascarenhas de Moraes, nº 1501, Ilha de Santa Maria,  reuniu-se em sessão pública, a
CPL composta pelos senhores: Fabricio Guimarães do Prado – Presidente, Luiz
Carlos Salles Rodrigues - Membro e Simone da Conceição Rangel – Membro,
presidida pelo primeiro acima citado, nomeados pela  Instrução de Serviço Nº 016
de 13 de setembro de 2018, publicada no DIO/ES de 14 de setembro de 2018,
para  realizar nos termos da Lei nº 9090/2008, o CREDENCIAMENTO,
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 01 E 02 E ABERTURA DO ENVELOPE Nº 1
– PROPOSTA COMERCIAL.  Na presente sessão dessa licitação não acudiram

interessados, dessa forma, não tendo o que ser apreciado no momento, o Presidente da
CPL deu por encerrada a presente sessão, datando e assinando esta ATA juntamente com
os demais membros da CPL.

Vitória (ES), 07 de novembro de 2019.

FABRÍCIO GUIMARÃES DO PRADO
Presidente da CPL

LUIZ CARLOS SALLES RODRIGUES
Membro da CPL

SIMONE DA CONCEIÇAO RANGEL
Membro da CPL

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS - SETOP

INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – IOPES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO (CPL) DO INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ES
– IOPES PARA CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES 01 E 02 E ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 1 –
CARTA CONVITE Nº 006/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA “FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
ELEVADOR PNE E ADEQUAÇÕES NA EEEFM JOÃO LOYOLA,
SERRA-ES.

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2019, às 14:00 horas, nesta capital,
Estado do Espírito Santo,  no Auditório do DER-ES, situado à Avenida Marechal

Mascarenhas de Moraes, nº 1501, Ilha de Santa Maria,  reuniu-se em sessão pública, a
CPL composta pelos senhores: Fabricio Guimarães do Prado – Presidente, Luiz
Carlos Salles Rodrigues - Membro e Simone da Conceição Rangel – Membro,
presidida pelo primeiro acima citado, nomeados pela  Instrução de Serviço Nº 016
de 13 de setembro de 2018, publicada no DIO/ES de 14 de setembro de 2018,
para  realizar nos termos da Lei nº 9090/2008, o CREDENCIAMENTO,
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 01 E 02 E ABERTURA DO ENVELOPE Nº 1
– PROPOSTA COMERCIAL.  Na presente sessão dessa licitação não acudiram

interessados, dessa forma, não tendo o que ser apreciado no momento, o Presidente da
CPL deu por encerrada a presente sessão, datando e assinando esta ATA juntamente com
os demais membros da CPL.

Vitória (ES), 07 de novembro de 2019.

FABRÍCIO GUIMARÃES DO PRADO
Presidente da CPL

LUIZ CARLOS SALLES RODRIGUES
Membro da CPL

SIMONE DA CONCEIÇAO RANGEL
Membro da CPL